证券代码：002404               证券简称：嘉欣丝绸                公告编号：2018-059

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 3 日召开

第七届董事会第十七次会议，审议通过了《关于对浙江金蚕网供应链管理有限公

司增资的议案》，公司以自有资金 10,000万元，对浙江金蚕网供应链管理有限公

司（以下简称“金蚕网公司”）进行增资，增资完成后，公司持有金蚕网公司 92.56 %

的股权。具体内容详见刊载于 2018 年 9 月 4 日《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于对浙江金蚕网供应链管理有限公司增资的公

告》(2018-058)。

2018年 9月 26日，金蚕网公司完成了相关工商变更登记，并取得了新的营

业执照，主要工商登记备案事项变更如下：

除上述变更外，其他工商登记事项未发生变化。

特此公告。

登记事项 变更前内容 变更后内容

注册资本 5145.98万元 7759.4596万元

投资人

（股权）

浙江嘉欣丝绸股份有限公司 出资

额：4568.48万元   比例：88.78%

中丝顺达进出口公司 出资额：420

万元  比例：8.16%

中国丝绸工业有限公司 出资额：

105万元  比例：2.04%

海宁市实业投资集团有限公司 出

资额  52.5万元  比例1.02%

浙江嘉欣丝绸股份有限公司 出资

额：7181.9596万元   比例：92.56%

中丝顺达进出口公司 出资额：420

万元  比例：5.41%

中国丝绸工业有限公司 出资额：

105万元  比例：1.35%

海宁市实业投资集团有限公司 出

资额  52.5万元  比例0.68%

浙江嘉欣丝绸股份有限公司董事会

2018年9月28日